

Praha dne 4. ledna 2019
Č. j.: MZP/2018/130/894
Sp. zn.: ZN/MZP/2018/130/451
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Bokotejova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí obdrželo dne 20. prosince 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací ke spisu v řízení podle ustanovení § 43 zákona č. 114/1992 Sb. o povolení výjimky k zásahu do PP Vojenské cvičiště Bzenec stavbou „rychlostní silnice R55, stavba 5510 Bzenec – Bzenec, Přívoz. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *doklad (např. kopii obálky apod.) o výzvě Dětem Země na vyzvednutí rozhodnutí MŽP ze dne 23. 7.2018 z České pošty Brno 2*
- 2) *doklad (např. kopii doručanky apod.) o dni vyzvednutí rozhodnutí MŽP ze dne 23. 7. 2018 Děti Země*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze Vám posíláme požadovanou doručenku.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha
dle textu